



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.10.2024

г. Вологда

№ 312

## О внесении изменений в постановление Губернатора области от 14 марта 2013 года № 131

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора области от 14 марта 2013 года № 131 «О поощрениях Губернатора Вологодской области» следующие изменения:

1.2. В Положении о Почетной грамоте Губернатора Вологодской области, Благодарности Губернатора Вологодской области, Благодарственном письме Губернатора Вологодской области и ценном подарке от имени Губернатора Вологодской области (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

1.2.1 в абзаце втором пункта 5 слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительного органа области»;

1.2.2 в абзаце втором пункта 6 слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительного органа области»;

1.2.3 в пункте 7 слова «(до 8 апреля 2024 года в отдел наградной деятельности управления государственной службы, кадров и наградной

деятельности Департамента управления делами Правительства области)» исключить;

1.2.4 в пункте 9 слова «органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области».

1.3. В Положении о Дипломе Губернатора области (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

1.3.1 в пункте 1 слова «органами исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительными органами области»;

1.3.2 в пункте 4:

в абзаце первом слова «(до 8 апреля 2024 года в отдел наградной деятельности управления государственной службы, кадров и наградной деятельности Департамента управления делами Правительства области)» исключить;

в абзаце втором слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительного органа области»;

1.3.3 в пункте 7 слова «органа исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительного органа области»;

1.3.4 в пункте 8 слова «органов исполнительной государственной власти области» заменить словами «исполнительных органов области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Губернатор области**



**Г.Ю. Филимонов**